
Pří loha č . 5

SMLoUVA o Dí Lo

č . ...
uzavřená podle ustanovení  s 2586.a následují cí ch zákona č ,.8912012 Sb', obč anské ho zákoní ku v platné m

znění  mezi ní Že uvedenými smluvní mi stranami

Název dodávky: ,,Hořice křiŽovatka Žerotí nova xŽaŽkova doplnění
přechodů  a parkování  Třeš ňová"

í . Smluvní  strany

1. OBJEDNATEL:

obchodní  firma:
lČ :
DlČ :
Sí dlo:
Zastoupený:

Město Hořice
00271 560
cz 699005965
náměstí  Jiří ho z Poděbrad 342, Hořice
starostou lng. arch Martinem Pourem

2. ZHOTOVITEL:

obchodní  firma:

Sí dlo /  mí sto podnikání

Zastoupený /  jednají cí :

lČ :

DlČ :
Bankovní  spojení :

č í slo ú č tu:

Sfavo &Sacás Kukleny s.r.o.
Honkova 272, 500 02 Hradec Králové
Pavle m Sti bo re m, jed n atele m společ  no sti
25918681
c225918681
Č soB, a's.
274431334/0300

(objednatel a zhotovite! jsou dáIe oznaěováni společ ně
jen jako ,,smluvní  straný' ěi ,,sÍ rany" nebo kteýkoli z

nich samostatně jen jako ,,strana'' nebo jako
,,zh otovitef' a,,obj ed n atel"l

uzaví rají  ní Že uvedené ho dne, měsí ce a roku tuto smlouvu

2. Předmět smlouvy

Zhotovitel se zavazuje, Že v rozsahu té to smlouvy, v souladu s uýzvou a uýkazem uýměr v kvalitě
odpoví dají cí  platným normám Č sN, EN , vyhláš kám o obecných technických poŽadavcí ch na
uýstavbu, lSo normám, platným zákonů m a předpisů m souvisejí cí ch s plnění m zakázky a provede

stavebn í  práce s názvem :  Hořice křiž ovatka Žerotí no v a x ŽiŽkova dopI  něnÍ

1t7

1



Pří loha č . 5

přechodů  a parkování  Třeš ňová tvoří cí  předmět smlouvy. Předmětem smlouvy (v textu

označ ované ho té Ž pojmy,,předmět dí la" č i ,,dí lo") tvoří  stavební  práce a dodávky dle uýzvy a výkazu
rnýměr, a cenové  nabí dky zhotovitele, které  jsou pří lohou té to smlouvy.

2. Zhotovitelje povinen ří dit se pokyny objednatele. Postup prací  musí  odpoví dat v tomto rámci
zájmů m objednatele.

3. Zhotovitelje povinen v rámci předmětu smlouvy prové st veš keré  práce, dodávky, sluŽby a uýkony
ktených je třeba trvale nebo doč asně k zahájení , dokonč ení  a předání  předmětu smlouvy, k jeho

ú spěš né mu už í vání  a uvedení  do řádné ho provozu, a to v souladu s platnými normami, předpisy a

touto smlouvou.

4. Zhotoviteljako odborná firma provedl kontrolu předaných podkladů  a dokumentace a prohlaš uje, Že

oznámil objednateli chyby, vady nebo j iné  nedostatky předané  dokumentace, vietně smlouvy o dí lo,
které  by bránily provedení  dí la a bezvadné mu provozu dí la a je si vědom toho, Že v prů běhu
provádění  prací  v souvislosti s provádění m dí la nemů Že uplatňovat nároky na ú pravu smluvní ch
podmí nek z dů vodů , které  mohl zjistit j iŽ při seznamování  se s takouými podklady. Dále se zhotovitel
plně obeznámil se situací  na staveniš ti, dů kladně zkontrolovalvš echny podmí nky vč etně stavební
připravenosti a prohlaš uje, Že neshledal Žádné  překáŽky, které  by bránily zahdjeni realizace dí la
vč etně jeho řádné ho dokonč ení  dle té to smlouvy.

5. Zhotovitel provede dí lo odbornými kvalifikovanými zaměstnanci. Zhotovitel odpoví dá za to, Že bude
mí t pro své  zaměstnance veš kerá potřebná ú řední  povolení  a platná kvaliÍ ikač ní  oprávnění  pro

provádění  dí la. Doklad o kvalifikaci pracovní ků  je zhotovitel povinen předloŽit na poŽádání
objednatele.

6. Veš keré  dů sledky rrzniklé  nesplnění m rnýš e uvedených povinností  jdou k tí Ži zhotovitele.

7. Mí stem plnění  dí la je křiŽovatka ulic ŽiŽkova a Žerotí nova a ulice TřeŠ ňová v Hořicí ch.

8. V pří padě nerealizace někteých praciz nabí dkové ho rozpoótu nebudou týo práce fakturovány.

3. Doba plnění

Termí n zahé 4ení  prací :  březen, duben, květen 2a24, doba realizace - max. 40 dní . dle dohody s
objednatelem

2. Termí n dokonč ení  a předání  dí la zhotovitelem: nejdé le do 31 '5'2023, doba realizace max. 40 dní

3. Zhotovitelje oprávněn přeruš it práce pouze na pří kaz objednatele nebo v pří padě vyš š í  moci. Za
vyš š í  moc se pokládají  okolnosti, které  vznikly po uzavření  té to smlouvy v dů sledku stranami
nepředví datelných a neodvratitelných událostí  mimořádné  povahy, mají cí ch bezprostřední vliv na
plnění  dí la jako jsou zejmé na stávky, výluky, blokády, válka, hrozba války, mobilizace, převraty,
pří rodní  katastrofy, odmí tnutí  povolení  vládou nebo dalš í mi ú řady v takové m rozsahu, Že zabraňují
nebo zpoŽd'ují  splněn í  smluvn í ch závazků .
V pří padě vyš š í  moci se prodluŽuje lhů ta ke splnění  smluvní ch závazkť l podle dohody smluvní ch
stran odpoví dají cí  rrzniklé  situaci. Smluvní  strana, u které  nastal pří pad vyš š í  moci, musí  o tom
nejpozdějido 3 dnů  od data uzniku takové  okolnosti pí semně uvědomit druhou smluvní  stranu. Ve
stejné  lhů tě uvědomí  pí semně druhou stranu i o tom, Že dotyč ná situace pominula.

4. Zhotovitel se zavazuje, Že ú pravu lhů ty plnění  bude uplatňovat pouze v pří padě, Že z dů vodů  výš e
uvedených nebude technicky moŽné  dí lo dokonč it ve lhů tě smluvené . Zhotovitel se zavazuje, Že i v
těchto pří padech vyvine maximální  ú silí  k dodrž ení  pů vodní  lhů ty pro dokonÓení  dí la'

5. objednatel není  povinen zhotovitele o dodrŽení  r4ýš e uvedených termí nů  upomí nat. Nedodž ení m
dí lč í ho, popř. j iné ho termí nu plnění  dí la uvedené ho v té to smlouvě, dochází  k prodlení  zhotovitele se
vš emidů sledky z toho plynoucí mi.

1

217



Pří loha č . 5

4. odměna za dí lo

Zhotovitel převzal a prostudoval před zahájení m prací  od.objednatele veš keré  podklady nezbytné
k řádné mu provedení  dí la dle té to smlouvy' podklady peělivě prostudoval a prohlaš uje, Že k ní  nemá
Žádné  uýhrady' provedl jejÍ  ocenění  a na základě vš ech informací  předloŽil objednateli nabí dku
koneč né  ceny j í m prováděné ho dí la.

2. odměna za dilo dle č l. 2 se sjednává jako cena maximální  bez DPH, která zahrnuje veš keré  náklady
zhotovitele spojené  s provedení m prací , dodávek, sluŽeb a výkonů  věetně odvozu a řádné  likvidace
odpadů  a to ve výš i:

1 í 88 303'89 Kč
(slovy: Jedenmiliónjednostoosmdesátosmtisí ctřistatřikorun č eských

osmdesátdevěthaIé řů )

3. Fakturace proběhne dle zákona 23512004 o DPH $92 v platné m znění . (přenesená daňová
povinnost)

4. Nad rámec dohodnuté  odměny za dí lo se zhotovitel zavazuje prové st po dohodě s objednatelem i

pří padné  poŽadované  vÍ cepráce a změny. Změny v poloŽkové m rozpoětu a rozsahu realizovaných
prací  podlé hají  pí semné mu schválení  obou smluvní ch stran. Pří padné  ví cepráce budou přednostně
oceněny jednotkouými cenami z nabÍ dky zhotovitele, pokud tyto v nabí dce nebudou, budou oceněny
cenamidle cení ku URS 2023.

5' Platební  podmí nky

1' Smluvní  strany se dohodly na tom, Že ú hrada ceny bude objednatelem provedena následovně:
nebude poskytnuta záloha, po dokonč ení  a převzetÍ  prací  bude vystavena koneěná faktura' Rozsah
koneč né ho plnění  bude odsouhlasen zjiš ť ovací m protokolem, jeŽ bude obsahovat soupis skuteč ně
provedených prací . Tento den je zároveň dnem uskuteč nění  zdanitelné ho plněnÍ . Zástupce
objednatele na stavbě je povinen ýto zjiš t'ovací  protokoly zhotovitele ověřit a pofurdit svým podpisem
nejpozději do 5 pracovní ch dnů  jejich správnost a oprávněnost' objednatelem potvzený zjiŠ ť ovací
protokol bude pří lohou daňové ho dokladu (faktury), kteým bude cena dí la vyú č tována dle $ 92
zákona o DPH - přenesená daňová povinnost. Koneč nou fakturu je zhotovitel oprávněn vystavit
teprve po řádné m dokonč ení celé ho dí la bez vad a nedodělků  dle té to smlouvy'

2' Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě při odsouhlasení  mnoŽství  nebo druhu provedených prací ,
je zhotovitel oprávněn fakturovat pouze práce, u kterých nedoš lo k rozporu. Pokud bude faktura
zhotovitele obsahovat i ví cepráce, které  nebyly objednatelem odsouhlaseny a smluvně zabezpeč eny
dle smlouvy o dí lo - dodatkem, je objednatel oprávněn fakturu vrátit. Práce, které  provedl zhotovitel
mimo smluvní  objem nebo o své  Újmě, odchylně od smlouvy, se do soupisu prací  nesmějí  zařazovat.
Uhrada těchto prací  se provede jen tehdy, jestliŽe objednatel dodateč ně takové  práce za nutné  nebo
Žádoucí  uzná a $to budou smluvně zabezpeč eny. Pak se k samostatné mu soupisu těchto prací
přikládá i uzavřený dodatek smlouvy o dí lo.

3. Splatnost daňové ho dokladu je 25 dnů  ode dne jeho doruč ení  na doruč ovacÍ  adresu objednatele'
Pokud je pohledávka zhotovitele neoprávněná nebo má-li platební  doklad j iné  vady, je objednatel
oprávněn do 14 ti dnů  po jeho obdž ení  platební doklad bezzaplacení vrátit. Ve vrácené m daňové m
dokladu musí  vyznač it dů vod vrácení . Zhotovitel je povinen podle povahy nesprávnosti daňový
doklad opravit nebo nově vyhotovit. oprávněným vrácení m daňové ho dokladu přestává běŽet
pů vodní  lhů ta splatnosti' Celá lhů ta běŽÍ znovu ode dne doruč ení  (pří p. odevzdání ) opravené ho nebo
nově vyhotovené ho daňové ho dokladu.

4. Daňový doklad se povaŽuje zaplacený dnem, kdy je platba odepsána z Úětu objednatele na Úč et
zhotovitele uvedený v záhlaví  té to smlouvy.

3t7



Pří loha č . 5

6. Změna termí nů

objednatel je oprávněn po dohodě se zhotovitelem v návaznosti na změnu svých finanč ní ch
moŽností  rozhodnout o zastavení výstavby, její m zpomalení  č i o doč asné m zastavení dí lč í ch prací . o
takové m rozhodnutí  musí  zhotovitele pí semnou formou vyrozumět, přič emŽ termí ny plnění  se pro
takový pří pad posouvají adekvátně prodlení , které  dí ky takové mu rozhodnutí objednatele nastane.

7. Staveniš tě
1. objednatel se zavazuje předat staveniš tě zhotoviteli dle vzájemné  dohody v prů běhu března - května

2023 po podpisu a zveřejnění  té to smlouvy v registru smluv. Zhotovitel přebí rá okamŽikem předání
staveniš tě v plné m rozsahu odpovědnost za vlastní  ří zení  postupu prací , za sledovánÍ  a dodž ování
předpisů  o bezpeč nosti práce a ochrany zdravi při práci, zachování  pořádku na staveniŠ ti, za pož árni
bezpeč nost a za dodňování  předpisů  o ochraně Životní ho prostředí . RovněŽ odpoví dá za provádění
prací ve vyŽadované  kvalitě a ve stanovených termí nech.

2. Za vš echny š kody' které  vzniknou v dů sledku provádění stavby objednateli pří padně třetí m osobám,
odpovÍ dá zhotovitel dí la, kteý je povinen uhradit vzniklou š kodu, nebo š kodu odstranit na své
náklady.

3. objednatelje oprávněn kontrolovat provádění  prací  a svá stanoviska psát do stavební ho dení ku, má
pří stup na vš echna pracoviš tě zhotovitele, kde jsou zpracovávány, nebo uskladněny dodávky pro
stavbu.

4. Materiály nebo stavební dí lce, které  nejsou v souladu s předanou nabí dkou, zadávacl dokumentací
nebo neodpoví dají  poŽadovaným parametrů m, musí  b'ýtz nařIzení  objednatele ze staveniš tě
odstraněny v poŽadované  lhů tě. Nestane-li se tak, je objednatel oprávněn k jejich odstranění  na
náklad zhotovitele.

5. Zhotovitelje povinen udž ovat na převzaté m staveniš ti, pracoviš tí ch a přilehlých komunikací ch
pořádek a č istotu a je povinen prů běŽně odstraňovat odpady a neč isto$ vzniklé  jeho pracemi v
souladu s obecně platnými právnÍ mi předpisy.

6. Vyklizené  staveniš tě bude protokolárně předáno nejpozději do 5 kalendářní ch dnů  po předání a
převzetí  bezvadné ho dí la.

8. Předání  dí la

Zhotovitelje povinen pí semně oznámit objednateli 5 dnů  předem, kdy bude dí lo připraveno k
odevzdání  bez vad a nedodělků .

2. Zhotovitelje povinen připravit a doloŽit u přejí mací ho řÍ zení  ýto doklady:
- Pí semné  prohláš ení zhotovitele o tom, Že dí lo bylo provedeno a dokonč eno v souladu se
smlouvou a s poŽadavky objednatele, vš emi pří sluŠ nými právní mi předpisy, normamia standardy
- Fotodokumentaci z prů běhu výstavby.

o prů běhu přejí mací ho ří zenÍ  pořÍ dí  objednatel zápis, ve které m se mimo j iné  uvede i soupis
drobných vad a nedodělků , pokud je dí lo obsahuje, s termí nem jejich odstranění .

4. Splnění m dí la se rozumÍ  Úplné  provedení dí la, podepsání  koneěné ho předávací ho protokolu
a předání  a převzetí  dí la vč etně podepsání zápisu o odstranění vš ech pří padných vad
a nedodělků  a předání  vš ech dokladů  shora uvedených.

9. odpovědnost zhotovitele za vady dí la

1. Zhotovitel se zavazuje, Že dí lo bude mÍ t vlastnosti specifikované  touto smlouvou o dí lo po celou
záruč ni dobu' Tato záruč ní doba zač í ná běŽet dnem předánÍ a převzetí  dí laze strany objednatele a
konč í  uplynutí m 60 měsí ců  ode dne předánÍ a převzetí dí la bez vad a nedodělků  objednatelem.

2. V přÍ padě' kdy po předání  a převzetí zjistí  objednatel vady dí la, je oprávněn vady reklamovat
pí semnou formou' V Reklamaci objednatelvady popÍ š e, po pří padně uvede, jak se projevují .

3. objednatel má vů č i zhotoviteli následují cí  práva zodpovědnosti za vady:

4t7

3



Pří loha č . 5

a) v pří padě, Že lze vadu odstranit formou opravy, má práVo na bezplatné  odstranění
reklamované  vady,

b) v pří padě, Že zhotovitel vadu neuzná a objednatel se rozhodne vadu odstranit na svoje
náklady, je zhotovitel povinen mu tyto náklady' nahradit, pokud bude prokázáno, Že
reklamovaná vada existuje, zhotovitel za ni odpoví dal a vynaloŽené  náklady odpoví dají
obvyklé  ceně takových prací ,

c) v pří padě, ž evada bude takové ho charakteru, Že nebude moŽné  bezznaěných nákladů  dí lo
uvé st v řádný stav, aby plnilo svů j smluvní  Úč el, je objednatel oprávněn odstoupit od smlouvy.
odstoupení  musí  být pí semné , musí  v něm být uveden dů vod odstoupení  a musí  být

doruč eno zhotoviteli.

4. Zhotovitel odpoví dá objednateli za vady ve smyslu s 2615 obč anské ho zákoní ku v návaznosti na
ustanovení  s 2099 a násl. obč anské ho zákoní ku.

í 0. Sankce' smluvní  pokuty

1. Zhotovitel se zavazuje uhradit objednateli smluvnÍ  pokutu v pří padě prodlení  s termí nem dokonč ení
dí la bez vad a nedodělků  ve výš i 1.000 Kč  a to zakaŽdý den prodlení .

2. Pro pří pad, Že dí lo nebude z viny zhotovitele dodáno vů bec v dohodnuté m termí nu se zavazuje
zhotovitel zaplatit objednateli smluvní  pokutu ve výš i 1 o/o zceny dí la za kaŽdý započ atý ýden
prodlení . Maximálně vš ak do 10%  celkové  ceny dí la. Uplatnění m č i zaplacení m té to pokuty není
dotč en nárok objednatele na uplatnění  da| š Í ch pokut sjednaných touto smlouvou za jednotlivá č i dí lč í
poruš ení  dalš í ch povinností  zhotovitele z té to smlouvy vyplývají cí ch.

3. V pří padě prodlení  objednatele s ú hradou faktury-daňové ho dokladu, nebo její  č ásti je zhotovitel
oprávněn poŽadovat po objednateli smluvnÍ  pokutu ve uýš i 0'05 %  zdluŽné  č ástky za kaŽdý den
prodlení .

4. V pří padě prodlení  zhotovitele s odstraňování m reklamač ní ch vad dí la je oprávněn objednatel
vyú č tovat zhotoviteli smluvní  pokutu ve výš i 200'_ Kč  za kaŽdou reklamač ní  vadu a den prodlení  s
odstranění m

5. V pří padě, Že se zhotovitel dostane do prodlení  s termí nem vyklizení  staveniš tě nebo pokud

zhotovitel staveniš tě v dohodnuté m termí nu neupraví  do sjednané ho stavu je objednatel oprávněn
vyú č tovat zhotoviteli smluvní  pokutu ve výš i 500'- Kě za kaŽdý den prodlení .

6. objednatel je oprávněn smluvní  pokutu, pří padně vzniklou náhradu š kody, na které  mu v dů sledku
poruš ení  závazku zhotovitele vznikl právní  nárok, započ í st do které koliv Úhrady, která pří sluŠ í
zhotoviteli dle pří sluš ných ustanovení  smlouvy.

7. Nárok na náhradu vzniklé  š kody není  zaplacení m smluvní ch pokut dle té to smlouvy dotč en.

11. Postup a organizace praci

1. Urč enými zástupci stran na stavbě jsou:

a. za objednatele:

b. zhotovitele:  Pavel Stibor
2. Výš e uvedení  zástupci stran jsou oprávněni ke vŠ em Úkonů m nezbytným k realizaci vlastní  stavby

(prací ) s výjimkou provádění  změn té to smlouvy. Zejmé na se jedná o přebí rání  provedených prací

nebo č ástÍ dí la, kontrolu prací  prováděných zhotovitelem, vedení m stavební ho dení ku, podpisu

platební ch dokladů . Zástupce mů Že zápisem do stavební ho dení ku urč it své  dalš í  spolupracovní ky
k zajiš tění výkonu dí lěí ch č inností objednatele, resp. technické ho dozoru souč asně s vymezení m
jejich kompetencí  a pravomocí .

3. Dodavatel stavby zajistÍ  stanovení  dopravní ho znač ení  odsouhlasené  Dl Policie Č R.

4. Zhotovitel mů Že pověřit provedení m č ásti stavby j inou osobu (poddodavatele), ale pouze se
souhlasem objednatele. Zhotovitelje odpovědný objednateli i v takové m pří padě ve stejné m rozsahu,
jako by dí lo zhotovoval sám.

5' Zhotovitel se zavazuje zajistit na stavbě stálou pří tomnost své ho zástupce, kteý je oprávněn ke

vš em Úkonů m nezbytným k realizaci vlastní ch prací  s výjimkou provádění  změn té to smlouvy.

517



Pří loha č . 5

Zď1mé na se jedná o předávání  provedených prací  nebo č ástí  dí la. Tento zástupce bude řeš it
pří padné  připomí nky objednatele a bude zodpoví dat za jednání  pracovní ků  zhotovitele'

6. V pří padě' Že zhotovitel nezahájí , přeruš í  nebo zastaví  bezdů vodně práce na dÍ le, neplní  termí ny,
nebo bude zřejmé , Že nedodž í  termí n dokonč ení  a předání  dí la ve smyslu předmětu té to smlouvy
nebo pokud budou práce prováděny ve zjevně nevyhovují cí  kvalitě, má objednatel, kromě práv
uvedených v ostatní ch ustanovení ch té to smlouvy, právo zadat provedení  nebo dokoněení  předmětu
smlouvy nebo její  č ásti j iné  organizaci. V pří padě takové ho selhání  je zhotovitel povinen uhradit
objednateli náklady s tí mto spojené  do 30 dnů  po předloŽení  pří sluš né  faktury.

í 2. odstoupení  od smlouvy

1. Zhotovitel i objednatel mohou odstoupit od smlouvy o dí lo v pří padě poruš ení  uvedené  smlouvy o
dÍ lo v pří padě poruš ení  uvedené  smlouvy jednou ze stran. Za podstatné  poruš ení  smlouvy o dí lo ze
strany zhotovitele se povaŽuje zejmé na provádění  dí la v rozporu s ustanovení mi smlouvy, nebo
jiných závazných dokumentů  č i předpisů .

2. V pří padě odstoupení ze strany objednatele má objednatel nárok na náhradu prokázaných nákladů ,
které  vzniknou v souvislostis náhradní m řeš ení m, zejmé na: nákladů , které  vzniknou v souvislosti s
reorganizací  smlouvy, a nákladů , které  mohou vzniknout v souvislosti s pověření m jiných
obchodn í ch společ ností .

3. objednatelje oprávněn odstoupit od smlouvy i v pří padě , Že zhotovitel vstoupí  do likvidace nebo
na jeho majetek bude prohláš en konkurs ěi návrh na konkurs bude zamí tnut pro nedostatek
majetku.

í 3. Pojiš těni a odpovědnost za š kodu

1. Pojiš tění  stavby, t j. vč etně pojiš tění  rizik zhotovitele, zajistí  v plné m rozsahu zhotovitel tak, Že si
zabezpeč í  stavební  pojiš těnÍ  proti vš em nebezpeč í m.

2. Zhotovitelse zavazuje pojiš tění m stavby prové st na vlastní  náklady.

3. Smluvní  strany si vzájemně odpoví dají  za š kodu ve smyslu s 2894 a násl. obč anské ho zákoní ku.

í 4. ostatní  ujednání

1. Zhotovitel se zavazuje, Že:

a' předmět plnění  uvedený v č lánku 2 té to smlouvy provede na své  nebezpeč í  a do doby
předání  dokonč ené ho dí la nese nebezpeěí  š kody na zhotovované m dí le;

b. nemá vlastnické  právo ke zhotovované mu dí | u;

a. provede dí lo v kvalitě odpoví dajÍ cí  pří sluš ným platným Č strt a EN normám v souladu s
platnými bezpeč nostní mi předpisy za souč asné ho respektování  vyhláš ek a technických
předpisů

d. bude hospodařit s odpady podle zákona č . 185/2001 Sb., o odpadech a o změně někteých
dalŠ í ch zákonů

2. Zhotovitelstvzuje, Že:

a. je seznámen s rozsahem a povahou dí la;
b. jsou mu známé  veŠ keré  technické , kvalitativní a dalŠ í  nezbytné  podmÍ nky k provedení dí la;
c. disponuje takovými kapacitami, odbornými znalostmi, které  jsou k provedení  dí la nezbytné ;
d. povede stavební  dení k od dne předání  staveniš tě do doby převzetí  dí la bez vad. StavebnÍ

dení k bude veden podle zákona, stavební  zákon, ve znění  pozdějš Í ch předpisů  (dále jen

,,StZ'') a dále v souladu s ujednání mio stavební m dení ku dle té to smlouvy.

3. Zhotovitel je povinen pÍ semně sdělit objednateli veš keré  změny týkají cí  se jeho právní  subjektivity
nejpozději do 3 dnů  poté  co nastaly, zejmé na pak vstup do likvidace a prohláš ení  konkursu.

4. Uzavřená smlouva je závazná i pro právní  nástupce obou smluvní ch stran. DojdeJi k té to změně,
sdělí  sij i smluvnÍ  strany pí semně do 5 dnů  poté  co nastala'

617



Pří loha č . 5

5. Zhotovitel sije vědom, Že je ve smyslu $ 2 pí sm. e) ákona ě,. 32anoú  Sb., o finanč ní  kontrole ve
veřejné  spÉ vě a o změně některých zákonú  (zákon q finaněnÍ  kontrole), ve znění  pozdějš ich
předpisŮ, povinen spolupů sobit pň výkonu finanČ nÍ  kontroý.

6. Zhotovitelje povinen archivovat veŠ kerou dokumentaci po dobu stanovenou právní mi pňedpisy Č R.

1 5. 7áv ěleěnó ustanovoní
1. 7ápisy ve stiavební m dení ku se nepovaŽujÍ  zazmé nu smlorrvy, ale slottŽÍ  jako podkbd pro připadné

vypracován l její ch dodatků '

2. V připadě' Že jednoť ivá ustanovenÍ  té to smloutly se stanou neplatrými č i nerrč innými, zů stává
platnost č i ú č innost smlouvy v ostatnÍ ch bodech tí mto nedotěena. Neú č inná ustanovení  budou po
dohodě stran nahrazena ustanovení mi, KeÉ  odpoví dají  smyslu neÚěinných ustlanovení .

3. Smlowa nabývá platnosti po podpisu opní vuě,nými ástpci obou smrlurrnlch stran a ú č innosti zveřejňfu v
registu snluv.

4. Pří lohy dle bxttt jsou nedihou souč ástí  É to srnloty

a. Pří loha č . í  - Cenová nabí dka zhotovitel

b. Přtlbha č . 2 _Výanobjďnatele

c. Přsoha ě.3 - HarrrronogÍ am postupu výstavby

5. Tab smlouva je vyttotwena ve uyEch exempláří ch. z nirÍ Ž kďdá strana offiŽl po dvou
vyhotovenlď podepsanýc-lt oprávné nými zástupci smluvní ďt sban.

6' UzavňenÍ  té to smlouvy bylo projednáno Radou Města Hoňce dne21.2.2o24.a schvá]eno usnesnÍ m
é .RMr21Ana24.

V Í lrnž ocLl, dne 2 B '02- 2r/2t Y Hndci Klábvé  drc 22.02.2t21

za o$ednatele 7A

PavelStibor
jednaH spolďnosli

717



KRYci LlsT RozPoč ru

křiž ovatka Žerotí nova x Žiž kova doplnění  přechodú  a
parkovánÍ  Třeš ňová

Hořice

Hořicé

Kukleny s.r.o.

271560

259 t 8681 c2259',t868'l

07.02.2024

Rozpoč et č í slo

otČ

Dne

Název stavby

Název objektu

JKSO

EČ o

Mí sto

lČ o

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

zpÍ a@val

cz-cPv

cz-cPA

Měrné  a ú č elové  jednotky

i naraay l t m.1. j  Poč et 
l

Ť _--.. Ť - -l- - l1* r-'-r ij_
0,00

j  eoeet
-l-

Náklady/  1 m.j.

0,00 l

Poč et

0r 0,00

j

0l0i

Rozpoč tové  náklady v CZK

1 135 053,89 53 250,00

',Základni rozp' ná klady

lMontáŽ i 638 2'16,79

496 837,'t0

IMontáž
I

0,00

jzRN (ř

20lHzs

Dodávky

0,00

0,00

lMontáž 0,00

0,00

I

I

I

F

'HSV

lPsv lDodávky

"M" jDodávky

T---_--T

I

I

F

iDop!ňkové  náklady

8 jPrácepřesč as j

-T- -- I  ---

9 | Bezpevné podl' l
-T_ I  -

'l0 lKultumÍ  památka 
l

11 
' 0,00

J2 ]DN (ř.8-í 1)

21 lKompl. č innost 0,00

0,00
r

r

9'09

0,00

T
I

I

T

T
I

I

iNáklady na umí stění  stavby
-F--- r--_

1 3' zařÍ zeni st]aven iŠ tě 0,00

15'ÚzemnÍ  vlivy

'l4 jProjektové  práce

16'Provozní  vlivy

17'Jiné  VRN

18IVRN z rozpoč tu

19 lvRN (ř. 

'3-í 8)
22 iostatní  náklady

0,00
r

t-

T

r
0,00

9'-00

53 250,00

9p9
0,00

jCelkem bez DPH

Cena s DPH 1437 U7,71

oÁ

snÍ Žená 12,o

r základní  21

rDPH Základ daně

í  í 88 303'89

DPH celkem

0,00

1 188 303,89

0,00

249 5/ .3,82

i 
Proiektant Zhotovite!, Objednatet

_ q,_0_0

9,-00

0,00

r r
E jPřipoěty a odpoěty

r-
r''Klouzavá doloŽkatr----

lDodá zadavateltr --

zrcÉ no sFlfum KRos 4
Strana I  z I



ROZPOCET
Stavba: Hořice křiž ovatka Žerotí nova x Žiž kova doplnění  přechodů  a parkováni Třeš ňová
objekt so í 0í  - oopÍ avní  plochy

objednatel:  Město Hořice

Zhotovitel:  Stavo&Sachs Kukleny s.r.o.

MÍ sto: Hořice
Zpracoval:

Datum: 7. 2.2024

Č Kód poloŽky Popis MJ MnoŽství
celkem

Cena
jednotkoVá Cena celkem Hmotnost

celkem

1 11310617'l
RozebránÍ  dlaŽeb Vozovek z€ zámkové  dlaŽby s lož em z
kameniva ruč ně m2 42 000 108.00 4 536.00 o 000

2 113107321
odstraněnÍ  podkladu z kameniva drcené ho t l do 1oo mm
stro.ině pl do 50 m2 m2 41.000 31.00 1271.00

3 113107323
odstranění  podkladu z kameniva drcené ho ll přes 2oo do
300 mm strojně pl do 50 m2 m2 15 000 '10 t .00 15t5.00 0 000

4 113107431
odstranění  podkladu z betonu prosté ho t l přes 1 oo do 'l 50
mm při překopech strojně pl do 15 m2 m2 6_000 275 00 1 650.00 0_000

5 113',t541',t4
Fré zování  Živič né ho krytu t l 100 mm pruh Š  o,5 m pl do 5oo
m2 bez překáŽek v trase m2 1í  5o0 195.00 2242.50 o 0oí

6 '113154',t24
Fré zování  ž iviěné ho krytu t l 1 00 mm pruh š  přes o,5 do í  m
pl do 500 m2 bez překáž ek v trase m2 180.000 't  95.00 35 100 00 0.016

7 113202111 Vytrhání  obrub krajní ků  obrubní ků  stojatých m 48.000 51.00 2 444 OO 0.000

8 12220't101
odkopávky a prokopávky nezapaŽené  V hornině tř. 3 objem
do 100 m3 m3 I  000 250 00 2 000.00 0.000

I 162701105
Vodorovné  přemí stění  do '10000 m výkopku/sypaniny z
hominy tř. 1 aŽ 4 m3 8.000 300.00 2 400 00 o oo0

10 171201211
Poplatek za uloŽenÍ  stavební ho odpadu - zeminy a
kameniva na skládce 14.400 380 00 5 472.00 0.000

1'.l 181951',l'12
Úprava pláně v homině tří dy těŽitelnosti l' skupany 1 aŽ 3 se
zhutnění m m2 126.000 26.00 3 276 00 o 000

HSV

1-2

5-í

Práce a dodávky HSV

Zemní

Teré nní  a sadové

Konstrukce A

522 689,69 54,599

17

6í

7

12 1A11'11',l11
Ploš ná Úprava teré nu do 500 m2 zemina skupiny 1 ď 4
nerovnosti přes 50 do 100 mm V rovinně a svahu do 1:5 m2 40.000 30.00 1 200 00 o 000

13 181411121
založ ení  luč nÍ ho trávní ku výsevem pl do 1 000 m2 v rovině a
ve svahu do 1:5 m2 40.000 25 o0 I  000.00 0.000

14 00572100 osivo jetelotráva intenzivn[  vlceletá ks o.800 140.04 112.00 o.oo1

15 't82303111
Doplnění  zeminy nebo substrátu na travnabich plochách t l

do 50 mm rovina v rovinně a svahu do í :5 m2 40.000 2',t oo 840 00 0.000

16 10371s00 substrát pro trávnlky vL m3 2 320 1 300 00 3 U6.0A 0.487

17 184802'l'11
Chemické  odplevelení  před zaloŽenÍ m kultury nad 20 m2
postňkem na Š iroko v rovině a svahu do 'l:5 m2 40.000 8.00 320 00 0.000

18 184802611
chemické  odplevelení  po zaloŽení  kultury postřikem na
š iroko v rovině a svahu do 1:5 m2 40 000 10.00 400.00 0.000

't9 í 85803'l11 oš etření  trávnÍ ku shrabání m v roviné  a svahu do 1:5 m2 40.000 5.00 200.00 0 000

20 56485í  01.l Podklad ze š těrkodrtě Š D plochy do 1oo m2 t l 150 mm m2 98 000 )15 00 21 070.00 0.000

2,1 5962t1110
Kladení  ámkové  dlaž by komunikací  pro pěš í  ruč ně t l 60
mm skupiny A pl do 50 m2 m2 98.000 310.00 30 380 00 a?44

22 59245015 dlaž ba zámková tvaru l 20u165x60mm přI rodnl m2 42.230 266.00 11 233.18 4 772

23 5924il08 dlaŽba tvar obdé lnlk betonová 200x10ox60mm barevná m2 1.54t 337.00 520.67 0.202

24 59245006
dlaž ba tvar obdé lnÍ k batonová pro nevidomé
200x10ox60mm barevná m2 29 35! 510.00 14 971 .05 3.846

zp.eďáno 6Flómm KRos 4
Strana I  z 3



Č Kód poloŽky Popis MJ MnoŽství
celkem

Cena
jednotková cena c€lkem Hmotnost

celkem

57 919732211
styč ná spára napojenÍ  nové ho Živič né ho povrchu na
stávají cí  za tepla š  15 mm hl 25 mm s prořezání m m 74.OOO 200 00 14 800.00 0.045

58 9660061 32
znač ek dopravnÍ ch nebo orientač ní ch se

s kus I  OOO 430.00 430.00 0.000

59 96600621 í
odstranění  svislých dopravní ch znafuk ze sloupů , sloupků
nebo konzol kus 1.000 65 00 65.00

60 96600721 1

odstranění  vodorovné ho dopravní ho znač ení  vodní m
paprkem č áry znač ené  barvou š  do 125 mm m 20 000 20.oo 400.00 o o00

6t 966007213
vodorovné ho dopravní ho znač enÍ  Vodní m

z znač ené  barvou m2 25,000 I 4 750 00 0.000

62 9790544s1
oč iš tění  vybouraných zámkových dlďdic s pů vodní m
spé rování m z kameniva té Žené ho m2 27.OOO 31 00 837.00 o o00

997

998

Přesun sutě

Přesun hmot

63 551 suli ze do'l km 13 57n 45.00 6í  0.65 0 000

64 559 materiálů
ZKD 1 km u vodorovné  dopravy suti ze sypkých

t 122 130 10.00 122',t.30 0.000
65 997221561 suti z materiálů  do í  km t 64.508 52.00 3 354.42 0 000

66
Připlatek zKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových

569 t 5AO.572 11.00 6 386.29 0.000

67

uloŽeníza stiavební hoodpadu na

861 skládc€ (skláclkovné ) z prosté ho betonu pod kódem 1 7 0í
20.463 200 00 4 092.60 0.000

68

Poplatek za uloŽení staVebnÍ ho odpadu na recyklač ní
(skládkovné ) zeminy a kamení  zatří děné ho do

17 05 04873 '13.570 350 00 4 749 50 0.000

69

za uloŽenÍ stavební ho odpadu na recyklač nÍ
(skládkovné ) asfaltové ho bez obsahu dehtu

do kódem 17 03 02 44.045 350 00 15 41575 0.000

571 10
70 1 hmot komunikace s 57 191 1 5 1

Celkem
522 699,69 54,599

zp@t'áno sydónem XRos 4
Strana 3 z 3



RozPoč ET s yýrnzeru yýmĚn
stavba: Hořice křiž ovatka Žerotí nova x Žiž kova doplnění  přechodú  a parkování  Třeš ňová
objekt Hořice _ ul. Třeš ňáková _ parkovací stání

objednatel:  Město Hořice

Zhotovitel:  Stavo&Sachs Kukleny s.r.o.

Mlsto: Hořice
Zpracoval:

Datum: 14. 2.2024

Č . KCN Kód poloŽky Popis MJ
Množ ství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

HSV Práce a dodávky HSV

Zemni

3,000+ 21

Souč et

5+ 2+ 15

Souč et

279 629,20

1

4 R 'l 13í  0733 í
| oostraneni podkladu z betonu prosté ho t l přes 1oo do l
|  150 mm stroině p|  do 50 m2 lm2 3.000 240 00 720.O0

5 R 'l1g2o21'l1 lwtrt 'áni ob.b krainí ků  obrubní ků  stoiatých I r 2200rl 5t oo 1 122.00

24,OO0

22,000

,| R '111251101

odstranění  křovin a stromů  pruměru kmene do 'l00 mm i

s kořeny sklonu teré nu do 1:5 z celkové  plochy do 1 00
m2 stroině m2 uoool* ..1 300.00

2 R 't't3106't2'l
Rozebrání  dlaŽeb z betonových nebo kamenných dlaž dic
komunikací  pro pěš í  ruč ně m2 í  617-0021.oool ,r.ool

3 R 113107322
odstranění  podkladu z kameniva drcené ho t l přes 1 00 do
200 mm stroině p|  do 50 m2 m2 1 296.00,o oool u..ool

R 't132041',t1 obrub

000

í 6'00014+ 2

Souóet

R
Iootopávry a prokopávky nezapaž ené  v homině tří dy
| těŽitelnosti l skupiny 3 obiem do 50 m3 stroině122251102 m3 8 875.003s.sool 2so.ool

32.0,25+ 50'0,45+ 20'0,25

Souč et

13'0'8* 1'í + 6'0,6'1'1

Souč et

35,5'1,9

Souč et

35,500

15,400

67,450

R

| nourcni nezapďených ýh š í řky do 8oo mm v

Ine-so-udÉ ných 
horninách tří dy těž itelnosti l skupiny 3

lrucne132212132 m3 840.001 ,* rl 12 936.00

I R 1 62301 501
Vodorovné  přemÍ stění  křovin do 5 km D kmene do í 00
mm m2 5.000 73.00 365.00

't0 R 171201-',l Poplatek za likvidaci (ulož ení ) dřevní  hmoty
soubo
I í .000 1 000.00 't  000.00

11 R 162751117

Vodorovné  přemí stění  přes 9 000 do 'l0000 m
výkopku/sypaniny z horniny tří dy těž itelnosti l skupiny í
až 3 m3 35 500 300 00 í 0 650 00

12 R 171201231
Poplatek za ulož ení  zeminy a kamení  na recyklač ní
skládce (skládkovné ) kód odoadu í 7 05 04 67 450 380 00 25 631 00

reln 181152302
| Úprava ptáně pro silnice a dálnice v ářezech se
lzhutnění m m2 114s2ol ,. ool 2 977.52

67

60,2* 'l,1+ 37,3+ 11

Souč et

114,520

114,520

z@YÚno 8'í dmom Kos 4

í -3-í sadové

strana í  z 5

,IA R 18111111 1

Ieoš ná ú prava teré nu do 5oo m2 zemina skupiny 1 ď 4
lnerovnosti ořes 50 do 'l00 mm v rovinně a svahu do 1:5 m2 25 000 30 00 750.00



RozPoČ ET s yýxnzenlt yýrrltĚn

Stavba: Hořice křiž ovatka Žerotí nova x Žiž kova doptnění  přechodů  a parkováni Třeš ňová
objekt Hořice _ ul. Třeš ňáková - parkovací stáni

objednatel:  Město Hořice

Zhotovitel:  Stavo&Sachs Kukleny s.r.o.

Misto: Hořice
Zpracoval:

Datum: 14. 2.2024

Č KCN Kód poloŽky Popis MJ
Množ ství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

Pro zásyp vegetač ní ch otvoru

60'0'3'0'08-í  
'9

Souč et

2,736

2,736

Iochrana stávají cí ch kabelů , poloŽení  kabelů  do chránič ký f6'lgt-'r-z 3 500.0035.oool í oo.ool

I ostatní  konstrukce a

13.2+ 9

Souěet

8* 0,5+ 1+ 4

79

35,000

9,000

34 R 9í _1-3 ochrana stávají cí ch kabelů  - chrání ěky bm 35.000 450.00 15 750 00

35 R 91-í  -4 ochrana stávaií cí ch kabelů  - zásvp m3 '15.400 300 00 4 620.00

36 R 914111111
Montáž  svislé  dopravní  znač ky do velikosti 1 m2
obií mkami na sloupek nebo konzolu kus 3.000 270 00 810.00

37 404 40445616 znač kv upravuiici pbdnost P6 900mm retroreflexnl kus 10m 1 380,00 1 380.0C

36 404 40445620
zákazové , pří kazové  dopravnÍ  znač ky B1-B34, C1-15
700mm kus 1 000 1 045 0C 1 045.04

39 404 40445625
informativnl znač ky prcvoznl lPg, lPg' lP11-lP13
50Ox7OOmm kus 1.Om 1 250.OC 1 25004

40 R s145',t11',t2
Montáž  sloupku dopravní ch znač ek dé lky do 3,5 m s
betonoWm ákladem a patkou D 60 mm kus 3.000 1 550.00 4 650.00

41 404 40445235 sloupek pro dopnvní  znač kll Al D 60mm v 3,5m kus 3.OOA 1% O,OA 3 690.00

42 R 915211112
Vodorovné  dopravní  znaěení  dělí cí  č áry souvislé  š  125
mm retroroflexní  bí lý plast m í  5.000 63.00 945.00

43 R 915231',t12
Vodorovné  dopravní  znač ení  přechody pro chodce,
š ipky, svmboly retroreflexní  bí lý plast m2 9.000 500.00 4 500_00

44 R 9161312í 3
| osazeni silniění ho obrubní ku betonové ho stojaté ho s l

lboč ní  ooěrou dolož ez betonu orosté ho lm 41.000 358.00 14 678.00

Souč et

(3+ 15)+ 2+ (5,5+ 1 1,5+ 4)

Soufut

000

41,000

tslsez 59217030
| obrubní k betonoý silniění  přechodoý
I  1 000x1 50x1 5L250nn m 2,o4ol 3so.ool 795.60

2* 1 
'02 

"Přepoč tené  koeÍ icientem množ ství

Souč et

2,040

rclsgz 59217029 o b ru b n i k betonoví  sil n ič n í  n áiezdový 1 o00x 1 50x 1 50m m I , 18 3601 128 ool 23il08
í 8'1'02''Přepoč tené  koeficientem mnoŽství

Souč et

I  8,360

592 59217031 sil n ič n í  1 00oX 1 5a250mm

21 
-1'02'Přepoč tené  koeÍ icientem mnoŽství

Souěet

21,420

4A R 916231213
| osazení  chodní kové ho obrubní ku betonové ho stojaté ho I

ls boč ní  ooěrou do lož e z betonu prosté ho lm 30.000 231.00 6 930.00

21

20+ 2+ 2+ 2+ 4

Souč et

30,000

59217016 1000x80x250mm 1 3

30''t,02''Přepoč tené  koeficientem množ slví

souěet

30,600

30,600

Zgedno rFt&nm rGOS !
strána 3 z 5



RozPocET s yýrnzentt yÝmĚn
Stavba: Hořice křiŽovatka Žerotí nova xŽiŽkova doplněni přechodů  a parkování  Třeš ňová
objekt Hořice - ul. Třeš ňáková - parkovacl stání

objednatel:  MěstoHořice

Zhotovitel:  Stavo&Sachs Kukleny s.r.o.

Mí sto: Hořice
Zpracoval:

Datum: '14.2.2024

Č . KCN Kód poloŽky Popis MJ
Množ ství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

VRNT

VRN9

Provozní

ostatní

Gelkem

64 R o72oo2ooo-1 | erecnoonedopravní znaěení , projednání soub r oool 1 500 00 1 500.00

65 R
I  
Př""noané  dopr"vní  znač ení  - znač ky_pronájem,

I instalace, ú dÉ ba072002000-2 ks ,o.oool 50.00 1 000.00

2

3

297 629,20

66
I  lochrana a
loz-'t lcetou dobu

zabezpeč ení  stávají cí ch inŽenýrských sí tí;T
lsoubR realizace dí la 2 000.00.,.oool

2 000.00

67 | o't"tní  nát t"dy souvisejí cí  s výstavbou _ výyěení  sí tí  f* uulo* oozooo-r t.oool 1 soo.oo í  500'00

zFaoáno r} dé lM l(RoS 4
Strana 5 z 5



RozPoěET
Stavba: Hořice křiž ovatka Žerotinova xŽiž kova doplněni přechodů  a parkování  Třeš ňová
objekt So 401 Veřejné  osvětlení

objednatel:  MěstoHořice
Zhotovitel:  Stavo&Sachs Kukleny s.r.o.

MÍ sto: Hořice
Zpracoval:

Dalum:7.2.2024

Č . Kód polož ky Popis MJ
MnoŽství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

Hmotnost
celkem

401 osvět!ení 346 485

Poll
LED svÍ tidlo pro osvětlení  přechodu z hlinÍ kové ho odlitku a
polykarbonátové ho difuzoru ks 5.000 í 4 200.00 71 000.00 0 000

Pol2 POPLATEK EKOLAMP ks 5.000 í 3 o0 65 00 0.000

Pol3 sToŽÁR PŘEcHoDoyí  áR. ztttx. ks 5.000 '15 600 00 78 000 00 0.000

Pol4 CYKY 4xí 6 mm2, volně m '100 000 220 00 22 000.00 0.000

PolS rrÝloŽNlx novNÝ AwP -33oo/ 'l25 ks 1 000 5 600 00 5 600.00 0.000

Pol6 vÝt-oŽHÍ x RoVNÝ -2ooo ks 4 oo0 3 450 00 15 400.00 0.000

Pol7 SSV 1xE33 ks 5.000 950.00 4 750.00 0.000

PolS Stranová koordinace stávajÍ cí  kabeláŽe m 5.000 150.00 750.00 o 000

Pol9 CYKY 3x'l.5 mm2, volně m 70.000 45_O0 3150.00 0 000

Polí 0 SmrŠ ť ovací  buž Í Ra ž  (o'2'l m 1.000 100.00 100 00 o 000

Poll'l Kabelová chránič ka PEHD DN29 do stoárové ho ákladu m 't  0.000 50 00 500 00 0.000

Pol12 Kabelová chránič ka DN 100 m 't  5.000 95 00 1 4250í l o ooo

Poll3 zemnÍ cí  VedenÍ  Fezn-D8 (0,4kq/m) m 10 000 l05 00 1 050.00 0.000

Poh4 Zemní cí  vedení  Fezn-D1 0(0'62ko/m)' volně m 90.000 í 05 o0 I  450 00 o ooo

Poll5 svorka sU univezální  s antikoroznÍ  zn ochranou ks 't  5.000 85 00 1 275 00 0 000

Pol16 Ukonč ení  kabelu smrš ť ovací záklopkou do 3x4 mm2 ks í o 000 85 00 a50 00 o 000

Pol17 Ukonč enÍ  kabelu smrš ť ovacÍ  záklookou do 4x50 mm2 ks 1) OOA 1)5 00 1 500.00 0.000

Pol18 FoLlE VÝSTRAŽNÁ sirka 33cm ks 1 00 000 '15 00 1 500 00 0.000

Pol'19 Souč innost sorávce veřeiné ho osvětlení hod 4.000 400.00 'I  600.00 0.000

Pol20 Doprava a manipupace stoŽárů hod 10.000 500.00 5 000.00 0.000

Pol21
Práce spojené  s vyhledánÍ m'ú pravou a napojenim stávajÍ cí
kabeláŽe hod 2 000 400 00 800 00 0.000

Pol22
PÉ ce spojené  s koordinací  a zabezpeč ení m stávajcí ch sÍ tí  v
mí stě stavby hod 2.000 400.00 800.00 0.000

Pol23
Pruběž né  zabezpeč ení  staveniš tě,pomocné  a ú klidové
práce hod 5_000 250 00 I  )50 00 o 000

Pol24
Revizni měření  , zpráva, dokumentace skuteč né ho
provedení  (2) hod 1 0.000 500.00 5 000.00 0.000

Pol25 Podruž nÝ materiál ks 't .000 'I  500.00 I  500 00 o 000

Pol26
zemní  protlak do 100mm,hloubka 1200mm vč etně
startovací  a koncové  jámy 1x1 ,6x1,4 m 9.000 2 100.00 18 900.00 0.000

Pol27
Vytýč enÍ  stávají cí ch podzemní ch sÍ tí  vč etně označ ovací ho
materiálu hod 2 000 3 000 00 6 000 00 o ooo

Pol28
Hloubení  kab.ýhy - zemina třÍ dy 3' š Í ře 350mm,hloubka
700mm m 66.000 240.OO 15 840.00 0.000

Po129
HloubenÍ  kab.nýhy _ zemina třÍ dy 3' š í ře 350mm,hloubka
1200mm m 't  5.000 360.00 5 400.00 0.000

Pol30
Zří zení  kab. loŽe z prosáté  zeminy, bez zakrytí ' š í ře do
65cm,tl. scm m 81.000 75.O0 6 075.00 0.000

Pol3'l VýkoD iámv pro stoárovÝ základ zemina třÍ dv 3-4.ruč ně m3 3.000 't  500.00 4 500 00 0 000

Pol32 stož árové  oouzdÍ o sP315/1 000 ks 5 000 4 250 00 2',t 25000 o 000

Pol33 Beton 13.5 (0.5) s manioulací  a dooravou m3 5 000 2 e80 00 í 4 soo o0 o oo0

Pol34
Pí sek zásypový kopaný tří děný 0_4mm (0'3) s manipulacÍ  a
dopravou m3 2.000 250.00 500.00 0.000

Pol35
Zához kabelové  ýhy zemina tří dy 3' š í ře 35omm,hloubka
700mm m 66 000 55 00 3 630 00 o 000

zs@.áno r'dánff r\Ros 4
strana í  z 2



ROZPOCET
Stavba: Hořice křiŽovatka Žerotí nova x ŽiŽkova doplněni přechodů  a parkování  Třeš ňová
obJekt Vedlejš i rozpoč tové  náklady

objednatel:  MěstoHoňce
Zhotovitel:  Stavo&Sachs Kukleny s.r.o.

Mí sto: Hoňce
Zpracoval:

Datum: 7.2.2024

Č ' Kód poloŽky Popis MJ MnoŽství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

Hmotnost
celkem

VRN Vedlejš í  rozpoětové  náklady 2í  500'00 0'000

vRNí
t | otzeogooo | oeodetické prácepřiprovádění stavby soub 1.000 5 000 00 s ooo.ool 0.000

5

2 03000í 000 Zaří zení  staveniš tě 1.000 1 50o.ool 1 s00.00 0.000

3 039203-í
Uvedení  ploch poš kozených vlivem realizace dí la oo stavu l
předzahájení m realizaedí la lsoub í  ooo 2 ooo.ool 2 000_00 0 000

VRN3 7ařizeni staveniš tě

VRN4 č innost

VRNT

VRN9

Provozní

ostatní

Celkem

4 lolsro< ooo lzxousry zatěŽovací , vč etně vypracování  odbomé  zoráw lsouu 1.000 3 500.00 s soo ool 0 0oí l

3

4
5 072002000-1 Přechodné  dopravní  znač ení ' Prot'ednání lsouu í  oo0 soo ool2 soo.ool

6 072002000-2 t"
Přechodné  dopravní  znač ení  - znač ky_pronájem, instalace,
ú dÉ ba 40.000 0_000uo.ool 2 ooo.ool

7
loď'."n" 

"lcelou dobu
zabezpeč ení  stávají cí ch inŽenýrských sí tÍ  po

dí la soub 1.000 2 000.00 2 000.00 o o00
I s sí tí soub I  OOO 3 000.00 3 000 00 0.000

2í  500'00 0,000

z9r.@áno qdóm.m KRos 4
strana í  z 1



uýzv*  x pooÁtli Negioxv

Zadavatel:  Město Hořice
náměsti Jiří ho z Poděbrad 342
508 01 Hořice
lČ :  00271560

Hořice 5'2,2a24

Věc: Výzva k podáni nabí dky k veřejné  zakázce malé ho rozgahu na stavební

,, Ho řice křÉ ovatka Žerotí " 
"lf 

T ŽaŽkov ado p l něn í  přech od ů

a parkovánÍ  Třeš ňová"

V souladu se směrnicÍ  č 'Vsl34 města na zadávání  veřejnýeh zakázek malé ho rozsahu Vás tÍ mto
vyzývám k podání  nabidky.

1' Předmětem veřejné  zakázky na stavební  práce,je výstavba nových přechodŮ V křiŽovatcs u

prodejny potravin Hruš ka přes ulici Žizkova a Žerotinova' Souč ástivýstavby přechodů  je

výstavba a ú ptava chodnlktt, osazenl obrubnÍ ků , dopravnÍ ch znač ek, veřejné ho osvětlenÍ ,
vodorovné ho dopravnlho znač ení . Vybouraný materiál pro výstavbu přechodů  bude odvezen
a skládkován na řÍ zené  skládce. Dodavatel stavby sizajisti vytýč ení  sÍ tí  utoŽených v
budoucÍ m chodní ku a Dlo. Zhotovitelem budou provedeny veŠ keré  práce nutné  k řádné mu
dokonČ enÍ ' předánl dí la-zkouš ky, revize, souhlasy správcu sí tÍ , ekologÍ cká likvidace vŠ ech
odpadú , poplatku za skládku' Úlclid' geodetické  eaměrení , dokumentace skuteč né ho stavu'
VŠ e d{ e PD z í irmy Highway Design z ří jna 2021' Ve výkazu výměr oceňte kaŽdou
poloŽku mimo poloŽky č ' 1 a ě' 2z výkazu výměr veřejné ho osvětlenl - svÍ tidla dodá město
Hořtce. Zadavatel si vyhrazu| e právo nereallzovat aaltázku v plněm rozsahu a pří padně i
zruš it výběrové  ří zeni před podplsem smlouvy o dllo.

2' Prohláš eni zadavatele k zásadám zadávání  veřejných zakázek:
_ zadavatel při zadávánÍ  postupuje podle zákona a dodrŽuje zásady

transparentnosti a přiměřenosti,

_ ve vztahu k dodavatelů m dodrŽuje zásadu rovné ho zacházenÍ  a

zákazu diskri.minace,

- neomezuje ú č ast v zadávací m řÍ zeni těm dodavatelů m. kteří  maji

sldlo v Č lenslsé m státě Evropské  unie, Evropské ho hospodářské ho

prostoru nebo Š výcarské  konfederaci (dále jen ,,Č lenský stát"), nebo

jiné m státé , který má s Č eskou republikou nebo s Evropskou unií

uzavřenu mezinárodnÍ  smlouvu aaruČ ují cí  přÍ stup dodavatelú rn z té chto

státŮ k zadávané  veřejné  zakázce, pokud je to vzhledem k povaze a

srnyslu zakázky moŽné  dodrŽuje při své m postupu zásady sociálné

odpovědné ho zadávání , environmentálně odpovědné ho zadáváni a

inovací  ve smyslu zákona. Svť tj postup' jak při vytválení zadávacÍ ch
podminek, hodnocenÍ  nabidek a výběru dodavatele, je připraven řádně

odů vodnÍ t.

3. Předpokládaná hodnota veřejné  zakázky ,,Hořice křiž ovat* a ŽerotÍ nova x
Ziž kova doplnĚni přechodů  a parkování  Třeš ňová" je cca 1"200.000 KĎ
bez DPH.

4, Nabí dky musí  být podány, v uzavřené  a zalepené  obálce na podatelnu Města
Hořice, náměsti Jiřiho z Poděbrad 342,508 01 Hořice nejpozději do 1 1 .00 hod
2A.2.2024,



Obálka bude označ ena názvem zakázky:
Žiž kova.doplněni přechodů  q Parkován
vč etně lČ  a nápisem NEOTEVIRAT.

,,Hořice křiž ovatka Žerotí nova x
i Třeš ňová", s adresou uchazeč e

5' ZákladnÍ m hodnotí cí m krité riem pro zadání  veřejné  zakázky je splnění
podminek výzvy a nejniŽš í  nabidková cena bez DPH-

Výš e na é  ceny 1 00%

6. Nabidka se podává pouze v č eské m jazyce.

7. Zadavatel pož aduje prokázánÍ  těchto kvalifikač ní ch předpokladů :

a) Proí esní  kvalifikač ni předpoklady
výpis z obchodniho rejstřiku uchazeč e, pokud je v něm zapsán, Č i

výpisu u j iné  obdobné  evidence' pokud je v ní  zapsán, ne starš Í  90 dnÍ  v
prosté  kopii
_ doklad o oprávněni k podnikání  v rozsahu odpoví dajicim přďmětu
veřejné  zakázky v prosté  kopii
b) Technické  kvalifikaČ ní  předpoklady: doloŽi uchazeč  seznamam tří

obdobných referenóní ch zakázek nad 500 t is. Kč -výstavby komunikaci

realizovaných v poslední ch třech letech s kontaktem na objednatele a

finanč nim náktadem.

B, Kontaktní  osoba zadavatele:

9, Předpokládaný termÍ n realizace: duben, květen, č erven 2024
Dé lka realizace max, 40 dni.

'10' Platebni podminky: nebude poskýnuta záloha, fakturace rněsič ně dle

skuteč ně provedených a odsouhlasených prací . Konecná faktura po

dokoněení  a předáni prací  bez vad a nedodělků ' splatnost faktur 25 dní '
Na tyto práce se váahuje přenesená daňová povinnost'

11. Smluvní  sankce za nesplněni termí nu dokonČ ení  1.000 KČ i den po urč ené
smluvni lhů tě.

12. Zadavatet nepřipouš ti variantní  řeš eni'

13, Před ocenění m je moŽná osobni prohlí dka na mistě plnóní , prostor je veřejně

přistupný.

14. Pří padné  dotazy uchazeč ů  je mož né  zasilat pouze pisemně-elektronickou
poŠ tou na adresu:

_ nejpozději vŠ ak 4 pracovní  dny před uplynutí m lhů ty pro.

poaarni nabidek' Veš keré  doplňujicí  informace, odpovědi na dotazy a připadné

Úpravy zadávací  dokurnentace budou prů běŽně zveřejriovány na webu města

u tohoto výběrové ho řizeni'

'l5' BliŽŠ i podminky provádé ni stavby jsou popsány v přilož ené m návňu smlouvy

o dito. Podánlm nabí dky souhlasí  uchazeč  s předloŽeným návrhem smlouvy o



dÍ lo.

16' Souěásti nabí ďky musÍ  být PřiloŽený návrh smlouvy o dllo dopIněný pouue o
identifikaění  ú daje uchazeč , nabí dkovou cenu bez DPH a vč etně DPH,
podepsaný oprávněnou osobou, kompletně oceněný polož kov'ý rozpoč et,
mimo poloŽky Č . 1 a č ' 2 v rozpďtu veřejné ho osvtátlení  a doklady o splněni
kvalifi kač nich předpokladů '

17. lnformace o výsledku výběrové ho ří ze
e-mailové  ádresy uvedené  v nabí dce.

S pozdravem lng. arch Martin Pour starosta

nl budou uchazeč ů m rozeslány na

Podpis osoby oprávněné ,jednat za zadavatele a razitko zadavatele



č lsovÝ pr,ÁN rnÍ srAvBY
stavba :  Ho ice k iž ovatka Žerotí nova x Žiž kova doplnění  p echodri a parkování T eš  ová

2024

7, tyden

xxxxxxxxxxx

xx)c(xxx)o(xx

1 l88 303,89 Kč

6. tyden

xxxxxxx)o(xxx
xxxxxxx)o(xxx

xlo(xxxx)o(x)Lx

5. t '- den

xxxxxxx)o(xx

xxxxxxrco(xx
xxxxxxpo(xx
xxxxxxxxxxx

4. tyden

xxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxx

3. ! den

xxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxx

2. tyden

xxxxxxxxxxx

xl(x)a(xxxxx
xxx)o(xxxxx

1. q den

xx)o(xxx)o(xx

xxxxxxxxxx

Popis

Zemní  práce
-rozebrá'ní  ďaž eb, bouálrí  beton
_odstranění  krytu vozovehchodní ku
-odkopávky, vodorovné  p emí stění
-lytrtuí ní  obrubní ku
_ttloubení  ryh s p emí stění m

Komunikace
-osazení  obrubní kri
-podkladní  vrstly
-zátllková dlaž ba
-aďaltovy beton

ostatní  konstrukce a práce
-pní ce spojené  s rekonstnrkcí  Vo
-dokonč ovací  a riklidové  pní ce
- kanalizace

Celkem bez DPH


